рЕпуБлиl(A молдовЕняскэ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

а) в подгryнкте а) части
цифровое обозначение (40 РУ
к70 РУ МЗП>;

б) в полгrункtе б) части
цифровое обозначение (10 РУ

второй подгryнкта б) гryнкга l Решения словесно-
МЗП>> заменигь словесно-цифровым обозначением

второй подtryнкта г) гryнкга 1 Решения словеспо-
МЗП> зап{енить словесно-цифровым обозначением

W
ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БЕндЕрский городской совЕт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ дIg 79

44 сесс* 26 созыва 28 сентября 202З r,
г. Бендеры

о внесении изменений в Решение Ns 13

от 03.10.2019 г. 46 сесспп25 созыва
<О местньIх налогах и сборах>

В соответствии с подIryнкгом 2) статьи l0, подгryнктом 15) статьи 19 Закона

Прилнестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной

вJIасти, местногО самоуправJIеш{я и государственной администрации
в Прилнестровской МолдавсКой Ресгryблике)> (сзмР 94-4) в действующей редакции,
подtryнкТом е) пункта l, гryнкгОм 2 статьи lб Закона Приднестровской Молдавской

Ресгryблики от 19.07.2000 г. Ns 321_зиД (об основФ( напоговой системы

в ПрилнестровскоЙ Молдавской Ресгryблике)) (сзмР 00-3) в действующей редакции,

рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры }lb 01-21.1227з

от l4.09.202з г.9 учlтгывая рекомендации постоянной деггугатской комиссии

по экономическому рtlзвитию и бюджету, -

1. Внести в Решение Ns l3 от 03.10.2019 г. 46 сессии 25 созыва (о местных

наJIогах и сборах)) с изменениями и дополнениями, внесенными Решением Ns З5

от 14.09.2021 г. 14 сессии 26 созыва (ОфициаJIьное приJIожение Ns 7 к газете НВ
от 30.09.202l г.), Решением Ng 11 от 18.08.2022 r.29 сессии 26 созыва (tB Ns 95

от 30.08.2022 г.), Решением J\b 8 от 27.10.2022 г. (EIB J'{b l22 от 03.11.2022 Г.),

следующие изменения:

(l5 РУ МЗП>.

2. Настоящее Решение подIежIтг официальному огryбликованию и вступает

в силу с 01.01 .2024 r.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоян}tflо

депутатскую комиссию по экономиtIескому рtlзвитию и созданию условий повышения

деловой активности и инвестиционной цривIIекательности, бюддегу, внебюддсетным

фондам, торговJIе и правам потребrгелей (Рудейтчук А.Н.).

Председатель городского Совета
народных деггугатов

2019 r, ryИПП rБенд. тип. (ПФиФафrФ), з,422, а 1000.

з
Ю.И. Кара

п ридн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлll(A

БЕндЕрськА MlcbкA
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ